UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /SNgV-HTQT

V/v Trường Cao đẳng Naju, Hàn

Quốc đề xuất hợp tác với các cơ

sở giáo dục trên địa bàn tỉnh.

  Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trường Đại học Hồng Đức;

- Trường Cao đẳng Công nghiệp Thanh Hóa;

- Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa.

Sở Ngoại vụ nhận được Công văn ngày 5/12/2024 của Trường Cao đẳng

Naju, tỉnh Chungcheongnam-do, Hàn Quốc về việc triển khai hợp tác với các cơ

sở giáo dục trên địa bàn tỉnh, trên cơ sở đề xuất của Trường, Sở Ngoại vụ trao

đổi như sau:

Trường Cao đẳng Naju được thành lập năm 1995, địa chỉ tại thành phố

Naju,  tỉnh Chungcheongnam-do, Hàn Quốc với chuyên ngành giảng dạy tiếng

Hàn và kỹ thuật điện, cơ khí, điều dưỡng cho sinh viên Hàn Quốc và quốc tế.

Trường đang có nhu cầu hợp tác với các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh để

tuyển sinh học sinh theo học chương trình học hệ đào tạo tiếng và chuyên ngành

tại trường trong năm 2025 (có công văn và chương trình kèm theo).

Sở Ngoại vụ đề nghị Quý cơ quan nghiên cứu đề xuất của Trường Cao

đẳng Naju và thông tin rộng rãi đến các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh có nhu

cầu hợp tác để triển khai công tác tuyển sinh sang Hàn Quốc theo học các

chương trình của Trường Cao đẳng Naju.

Mọi thông tin xin vui lòng liên hệ đồng chí Đặng Thị Thanh Huyền,

chuyên viên Phòng Hợp tác Quốc tế, Sở Ngoại vụ; SĐT:0982.317.289

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở (để b/c);

- Lưu: VT, HTQT(ĐH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Dương

		2024-12-26T09:28:47+0700

		2024-12-26T09:56:23+0700

		2024-12-26T09:56:39+0700

		2024-12-26T09:56:40+0700